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Småbruk med 2  
eneboliger, fjøs og garasje

Solrik og landlig beliggende eiendom som grenser til Hosetvatnet i  
naturskjønne omgivelser i Bådalen. Fine turområder i umiddelbar  
nærhet. Kort vei til dagligvare og ca. 5 km til sentrum på Bruhagen  
med skole, barnehage og diverse servicetilbud. Eiertomt på ca. 389,9  
daa. Av disse utgjør dyrket mark ca. 33,5 daa, skog ca. 199,3 daa og  
tun og annet areal ca. 157,1 daa. Tunet er opparbeidet med gruset  
parkering, plen, prydbusker og skogvekst. Eiendommen består av 2  
eneboliger med frittstående garasje og løe. Holsveien 64 inneholder:  
1.etg.: 2 soverom, bad, kjøkken og 2 stuer. Kjeller: Entre, gang,  
soverom, WC‑rom, bad/     vaskerom, teknisk, rom, bod og stue.  
Holsveien 66: 1.etg.: Entre, gang, bad, 2 stuer, kjøkken og bod. Loft:  
Gang, 4 soverom og stue. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	 Rune Vikene
	 Stig Arild Vikene
	 Meryann Vikene Mork

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/     BRA Total	  337/     686 kvm
Tomtstr.:	 389909 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 70, bnr. 21
	 Gnr. 70, bnr. 48
Oppdragsnr.:	 1601240064

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /      Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Holsveien 64
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Holsveien 66



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 337 m²
BRA ‑ e: 349 m²
BRA totalt: 686 m²
TBA: 50 m²

Holsveien 64
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 96 m² 

1. etasje
BRA‑i: 106 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² 

Holsveien 66
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 49 m² Uinnredet.

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 

2. etasje
BRA‑i: 66 m² 

TBA fordelt på etasje
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1. etasje
28 m² 

Fjøs
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 129 m² 

2. etasje
BRA‑e: 95 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² 

Vedskjul
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 48 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Holsveien 64:
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Under åpent areal er det medtatt en  
terrasse mot syd på ca 14m² og en mot nord på ca 8m². Inngangsparti til spisestue er  
ikke oppmålt eller medtatt. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter  
dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette betyr at rommet både  
kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for  
den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Holsveien 66:
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Areal terrasse mot syd er medtatt med ca  
27m² under åpent areal. Tretram ved inngangsparti er ikke oppmålt. Arealet er målt  
etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er  
bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som  
P‑ROM eller S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk  
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forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil  
få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
389909 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 389,9 daa. Av disse utgjør dyrket mark ca. 33,5 daa, skog ca. 199,3 daa  
og tun og annet areal ca. 157,1 daa. Tunet er opparbeidet med gruset parkering, plen,  
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